∯ BEA東亞銀行

Häagen-Dazs™雪糕月餅禮券 BEA App 換領條款及細則:

- 1. 除特別註明外·本推廣(「推廣」) 之推廣期由 2020 年 8 月 24 日至 2020 年 9 月 15 日·以換領日期為 準·包括首尾兩日(「推廣期」)。
- 2. 除特別註明外,推廣只適用於東亞銀行顯卓理財 World Mastercard 卡、東亞銀行 World Mastercard 卡、東亞銀行 Flyer World Mastercard 卡、東亞銀行 Visa Signature 卡、東亞銀行 Visa 白金卡、東亞銀行 Mastercard 白金卡、東亞銀行銀聯雙幣白金信用卡、東亞銀行金卡、東亞銀行普通卡,以及其聯營卡(「合資格信用卡」)之主卡持卡人。惟不適用於東亞銀行 i-Titanium 卡、JCB 白金卡、公司卡及所有附屬卡。東亞銀行有限公司(「本行」)保留不時修訂合資格信用卡之權利,並作出適當的通知。
- 3. 合資格信用卡之持卡人(「合資格客戶」) 須換領前於本行的電子網絡銀行內提供有效的電郵地址以收取 由本行發出的相關電郵。
- 4. 持卡人須於推廣期內開啟 BEA App 內之「BEA Mall / 分分獎賞集」憑合資格信用卡及/或合資格信用卡獎 分換領指定 Häagen-Dazs™雪糕月餅禮券(「禮券」)(「換領」)。指定雪糕月餅款式為「七星‧追月」及「九星‧迎月」。
- 5. 於推廣期內每換領 1 張禮券,可獲贈「單球雪糕券」1 張(「禮物」)。
- 6. 禮券及禮物須視乎供應情況而定,先到先得,換完即止。如有任何更改,將以換領時的禮券及禮物供應情況為準。
- 7. 禮券會以電子換領信及二維碼形式 (「電子換領信」)發送予已換領禮券之持卡人。電子換領信及二維碼將於 2020 年 9 月 22 日或之前發送至持卡人之電郵地址 (以本行記錄為準)。禮物之二維碼將隨電子換領信送上。
- 8. 持卡人須憑電子換領信於 2020 年 9 月 23 日至 2020 年 10 月 2 日到電子換領信上的指定地點換領「七星· 追月」或「九星·迎月」。
- 9. 須受分分獎賞集之條款及細則約束。詳情請瀏覽 https://www.hkbea.com/pdf/bg-tnc-t.pdf。
- **10.** 透過此推廣換領的禮券及禮物均不可取消、退貨、更換或交換成現金或其他優惠,並在任何損失或損害的情況下不可更換。禮券及禮物須受其他條款及細則約束,詳情請向商戶查詢。